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INVITATION TO TENDER PS 01- 10 

VALEMOUNT & DISTRICT 

VOLUNTEER FIRE HALL 

BUILDING ADDITION AND RENOVATIONS 

PHASE I – TO LOCK-UP 

ADDENDUM NO. 2 
Question: 
 
On page 6 the instruction is to submit 4 copies of pages 11 through 15 but point 7 on the bidder checklist 
(page 11) is "are all the foregoing pages included in the Tender package". 
 
So for when the time comes to submit, the way I read it is that I send in 1 original pages 1 to 15 and 3 
copies of pages 11 through 15, could you please confirm if that's correct? 
 
Answer: 
 
The tender submission package should include four (4) completed copies of pages 11 – 15. 
 
Question: 
 
Please provide pictures or description of glazed sections of the existing overhead doors.  Are they as 
shown on the drawings, ie fullview glazing in extruded aluminum sections, or the more common, less 
expensive, smaller units that are cut into the steel insulated sections? 
 
Answer: 
 
For door design clarification purposes, a photo of the buildings front elevation that shows the 
existing overhead doors is provided. It is up to the contractor and/or door manufacturer to 
determine what new overhead door and view window design will be the closest match to the 
existing. 

 
 

Addendum No. 2 and picture are also on our web page http://www.rdffg.bc.ca/Services/Financial/Purchasing/index.html 


